
平成２３年10月吉日
株式会社タウンズ
営業本部

お客様各位

「イムノエースRSV」付属品の鼻腔用スワブの製品名/材質変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より、イムノエース・キャピリアシリーズ製品をご愛顧賜り、心より厚く御礼申し上げます。
さて、弊社のイムノエースＲＳＶ付属品の鼻腔用スワブの製品名/軸材質を変更致しましたのでお知らせ

致します。
今後とも 先生方のご期待に応えるべく より優れた迅速診断キット製品を提供し続ける所存でございま

「イムノエ スRSV」付属品の鼻腔用スワブの製品名/材質変更のお知らせ

今後とも、先生方のご期待に応えるべく、より優れた迅速診断キット製品を提供し続ける所存でございま
すので、弊社製品をご愛用賜りたく、何卒、宜しくお願い申し上げます。

謹 白

このLot.より変更になります。： Lot. IR101AT1017

変更内容
□ イムノエースRSV付属品の鼻腔用スワブの材質とスワブ製造元の社名変更

変更後変更前

製品名：鼻腔用BRスワブE 製品名：鼻腔用BRスワブEN製品名 鼻腔用BRスワブE 製品名 鼻腔用BRスワブEN
軸材質：ポリスチレン 軸材質：ナイロン
折り目：あり 折り目：なし

折り目なし折り目あり

スワブ製造元： スワブ製造元：

microRheologics s.r.l COPAN FLOCK TECHNOLOGIES s.r.l

TOTAL ASSISTANCE FOR YOUR NEED & SEEDS


